
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIV сесія VІІІ скликання)

14 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 197

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року
№ 17  «Про затвердження Програми  розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2021-2023 роки» зі змінами

З метою створення умов для розвитку фізичної культури і спорту,
забезпечення переорієнтації практичної діяльності сфери на розв’язання
пріоритетної проблеми – зміцнення здоров’я населення засобами фізичного
виховання, фізичної культури і спорту, проведення фізкультурно-масових
заходів серед населення району, відповідно до вимог Бюджетного кодексу
України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення
воєнного стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень
Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021
року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною
казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» зі
змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами,  районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року
№ 17 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2021-2023 роки» зі змінами такі зміни: у Паспорті
Програми:

1.1 пункт 1.9 викласти у новій редакції:
«1.9. Загальні орієнтовні обсяги фінансування:

Орієнтовні
обсяги

фінансування

За роками виконання,
тисяч гривень

2021 2022 2023
1 2 3 4 5

Бюджет міської
територіальної

громади
199,905 199,905 0 0

Бюджет району 275,199 23,465 231,534 20,200

ПРОЄКТ



2

1 2 3 4 5
Субвенція з
обласного
бюджету

0 0 0 0

Усього: 475,104 223,370 231,534 20,200 »;

1.2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми розвитку фізичної
культури і спорту в Саксаганському районі на 2021-2023 роки» (додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити
фінансування заходів Програми в межах асигнувань, передбачених бюджетом
району на відповідний рік по галузі «Фізична культура і спорт».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури,
у справах сім’ї і молоді; планування бюджету, фінансів, підприємницької
діяльності та регуляторної політики, координацію роботи - на заступника голови
районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Рішення підготовлено
комітетом з фізичної культури та спорту

Голова комітету Дмитро ЦВІРКУН

Погоджено:
Заступник голови районної
у місті ради Алла НАГНІЙ


